

NYHEDSBREV - NR. 35 – juni 2020

Personlig betjening

Fra den 29. juni genåbner vores kontorer for personlig betjening, men for at mindske risikoen for spredning af Corona-virus, er det **kun efter aftale**. Du skal derfor bestille tid på forhånd ved at ringe til dit driftscenter eller Administrationen.

Hold afstand

Når ejendomsfunktionærene løser opgaver i din bolig, skal du fortsat opholde dig i et andet rum! Dette for at mindske risikoen for spredning af Corona-virus.

Brug af beboerhuse

Beboerhusene kan bookes og benyttes i henhold til Sundhedsstyrelsens retningslinjer og gode råd:

<https://www.sst.dk/da/Nyheder/2020/Det-er-muligt-at-holde-fester-men-husk-de-generelle-anbefalinger>

Affald skal sorteres

Vær med til at holde din afdeling pæn og huslejen nede ved at sortere dit affald rigtigt. Dette gælder både almindeligt husholdningsaffald og storskrald.

Hvis du er i tvivl om hvordan du skal sortere, kan du finde svar på naestved-affald.dk eller kontakte kommunen på mail affald@naestved.dk eller tlf. 55886180.



Ordinært repræsentantskabsmøde

Forsamlingsforbuddet blev ikke lempet tidnok i forhold til det indkaldte repræsentantskabsmøde den 28. maj 2020, som derfor ikke kunne afholdes.

Mødet er nu planlagt til afholdelse torsdag den 13. august 2020. Organisationsbestyrelsen fortsætter uændret, indtil repræsentantskabsmødet er afholdt.

Beboerbladet fra BL

Husk! du kan tilmelde dig nyhedsbrevene fra BL på fagbladetboligen.dk og på beboerbladet.dk.

Husk det ordinære afdelingsmøde

I august og september vil der blive afholdt ordinære afdelingsmøder i alle afdelinger. Myndighedernes anvisninger i forhold til afholdelse af møder vil naturligvis blive fulgt.

På afdelingsmødet kan du gøre din indflydelse gældende, og her du kan følge med i, hvad der sker i din afdeling. Du har også mulighed for at blive valgt ind i afdelingsbestyrelsen. Hold øje med indkaldelsen i din postkasse, så du kan sætte kryds i kalenderen.

Nærbokse til pakkepost

Der er nu opsat de såkaldte Nærbokse til brug for afhentning af pakkepost fra PostNord. Det betyder, at der nu er mulighed for at hente pakkepost tæt på hvor du bor i disse afdelinger:

Afd. 4 Vandtårnsparken, afd. 7 Primulagården, afd. 10 Birkehegnet, afd. 16 Pilegården, afd. 18 Spjellerup, afd. 21 Green Way, afd. 24 Fønixhuset, afd. 25 Sportscollege, afd. 306 Stenstrupparken, afd. 310 Holme Olstrup, afd. 311 Appenæs og afd. 313 Holsted Nord.



BOLIGNÆSTVED´S 10 års jubilæum

Den 1. juli 2020 er det 10 år siden, at **BOLIGNÆSTVED** opstod som en fusion mellem 4 boligorganisationer i Næstved. Tillykke til os alle!

**Vi ønsker alle vores lejere
en dejlig sommer**

